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خبر فوتبال

پیروزی مقصودلو 
مقابل قهرمان آسیا

پرهام مقصودلو قهرمان شــطرنج آسیا را شکست  �
داد. به گزارش ایسنا،  پرهام مقصودلو، مرد شماره یک 
شطرنج ایران که در رقابت های تاتا استیل شرکت کرده 
است، در دور اول و دوم این رقابت ها مقابل نماینده های 
هند و آمریکا تن به شکست داد. شکست نماینده ایران 
در ایــن رقابت ها در حالی بود کــه او با ریتینگ ۲۵۱۶ 
در ایــن رقابت ها حضور دارد و حریفان دور اول و دوم 
مقصودلــو دارای ریتینــگ ۲۳۲۳ و ۲۶۴۷ بودنــد. با 
وجود اینکه مرد شــماره یک شطرنج ایران، مسابقات 
تاتا استیل را با باخت شــروع کرده بود، اما نا امید نشد 
و در دور ســوم حریف هندی خود را شکســت داد. او 
در دورهای چهارم و پنجم نیز ویدیت هندی و آرونیان 
سوپر اســتاد بزرگ ارمنی و شطرنج باز مطرح جهان را 
متوقف کرد و به تساوی رسید. مقصودلو در دور ششم 
این مســابقات به مصاف لی کوآنگ لیم، قهرمان حال 
حاضر شطرنج آسیا و قهرمان پیشین بلیتس جهان از 
ویتنام رفت و او را شکســت داد. این پیروزی در حالی 
برای مرد شماره یک شــطرنج ایران به دست آمد که 
حریف او با ریتینگ ۲۷۱۵ در این مسابقات شرکت کرده 
است. با توجه به نتایج به دست آمده، مقصودلو با سه 
امتیاز از شش امتیاز ممکن در رده هفتم این مسابقات 
ایستاده است. مسابقات شطرنج تاتا استیل یک مسابقه 
رفت و برگشت ۱۰ نفره است که در کتابخانه ملی هند 

در کلکته برگزار می شود.

تیم ملی هندبال بانوان 
به اسپانیا می رود

تیم ملی هندبال زنان ایران هشتم آذر برای حضور  �
در مسابقات قهرمانی جهان عازم اسپانیا می شود. به 
گزارش آنا، تیم ملی هندبال زنان ایران برای نخستین بار 
در تاریخ در مســابقات قهرمانی آسیا با کسب عنوان 
چهارمی مجوز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را 
کسب کرد. بیست و پنجمین دوره از مسابقات هندبال 
قهرمانی زنان جهان از ۱۰ تا ۲۸ آذر به میزبانی اسپانیا 
برگزار می شود و به همین منظور تیم ملی ایران با ۱۶ 
بازیکن هشــتم آذر راهی اســپانیا خواهد شد. در این 
مســابقات، ۳۲ تیم حضور دارند که در هشت گروه با 
هم رقابت خواهند کــرد. تیم ملی هندبال زنان ایران 
در گروه C این مســابقات با رومانی، نروژ و قزاقستان 
هم گروه است. ایران، قزاقستان، ازبکستان، ژاپن، چین و 

کره جنوبی سهمیه آسیا در این مسابقات هستند.

سرمربی قدیمی و محبوب ووشو 
خداحافظی کرد

ســرمربی تیم ملی ووشــو بعد از ســال ها هدایت  �
ســانداکاران از ســمتش کناره گیری کرد. بــه گزارش 
«ورزش ســه»، حســین اوجاقی که در دوران قهرمانی 
خود نیز سابقه درخشــانی با مدال های متعدد از خود 
به جای گذاشت، ســال های زیادی است روی نیمکت 
مربیگری تیم ملی ووشو حضور دارد و همواره  تیمش 
در میادین آســیایی و جهانی موفق بوده اســت. او که 
ســابقه حضور در کادر فنی تیم ملــی فوتبال در زمان 
کــی روش را هم دارد، از چنــدی پیش به عنوان رئیس 
سازمان ورزش شهرداری تهران مشغول فعالیت شده 
اســت؛  در حالی که عــلاوه بر هدایت تیم ملی ووشــو، 
نایب رئیســی این فدراســیون را هم بر عهده دارد. حالا 
اوجاقــی اعلام کرده به خاطر ســمت جدید خود باید 
تمام وقت در خدمت ورزش شــهرداری تهران باشد و 
نمی توانــد دیگر به راه خود در تیم ملی ووشــو ادامه 
دهد. اوجاقی در این باره می گوید: «فعلا که اردوی تیم 
ملــی آغاز نشــده و هر وقت که اردو اســتارت بخورد، 
بحث ســرمربی نیز مطرح و ابلاغش داده می شــود؛ 
بنابراین وقتی اردوی تیم ملی نیست، سرمربی تیم ملی 
بــودن نیز مفهومی ندارد. به هــر حال حضور و کار در 
سازمان ورزش وقت زیادی را می طلبد و عملا فرصتی 
برای حضور در اردوها نیســت. بــه همین دلیل اجازه 
خواستم تا سایر دوســتان که تجربه کافی و توانمندی 
لازم را دارند، هدایت تیم ملی ووشو را بر عهده بگیرند».  

 سردار آزمون مقصد جدیدش بعد 
از  زنیت را  انتخاب کرد

یک رسانه روسی از تمایل ســردار آزمون، مهاجم  �
تیــم ملی ایران، بــرای بــازی در بوندس لیگای آلمان 
خبر داد و تأکید کرد باشــگاه زنیت هر کاری می کند تا 
آزمون به عنوان بازیکن آزاد جدا نشود. به گزارش مهر، 
هم زمان با اعلام علاقه باشــگاه لیون فرانسه به جذب 
سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران و تیم زنیت سنت 
پترزبورگ روسیه، گمانه زنی ها درباره آینده این مهاجم 
باز هم بالا گرفته اســت. اخیرا «جونینیو پرنامبوکانو» 
مدیر ورزشــی لیــون فرانســه اعلام کرد کــه این تیم 
علاقه مند به جذب سردار آزمون است: «سردار آزمون 
را دوســت داریم. من و پتر بوش (سرمربی لیون) به او 
علاقه مند هســتیم. آزمون بیشتر به عنوان یک مهاجم 
مرکــزی بــه نظر می رســد؛ اگر چه در ســمت چپ و 
مهاجم دوم هم بازی کرده است. نمی دانیم آیا موفق 
به انجام این انتقال می شــویم یا خیر؛ اما در این راستا 
تلاش خواهیم کرد». قرارداد سردار آزمون با تیم زنیت 
در تابســتان ۲۰۲۲ به پایان می رسد. این یعنی باشگاه 
زنیت برای فروش این مهاجم ایرانی و کســب درآمد 
از این طریق تنها همین نقل و انتقالات زمســتانی را در 
پیش دارد. در غیر این صورت اگر آزمون قراردادش را با 
زنیت تمدید نکند، در تابستان به صورت بازیکن آزاد به 
هر تیمی که بخواهد می رود. در همین زمینه ســایت 
«چمپیونات» روسیه آخرین وضعیت آزمون را تحلیل 
و تأکید کرد باشــگاه زنیت دست به هر کاری می زند تا 
آزمون به صورت آزاد از این تیم جدا نشود. این سایت 
نوشت: «از یک سو باشگاه لیون اطلاعاتی را رسانه ای 
می کنــد که هر لحظه آماده امضای قــراداد با بازیکن 
ایرانی هستند. از سوی دیگر، استعدادیاب های باشگاه 
آتالانتــا هم منتظر چراغ ســبز برای شــروع مذاکرات 
هستند. احتمالا در این میان فقط خود آزمون آرام است. 
او شروع به گل زنی کرده و با حالت بهتری بر می گردد. 
مشــخص است که او اولین گزینه برای سرگئی سماک 
(سرمربی زنیت) اســت». در ادامه مطلب این سایت 
روســی آمده است: «اخباری منتشر شد مبنی بر اینکه 
آزمون قراردادش را با زنیت تمدید نمی کند و به عنوان 
بازیکن آزاد جدا می شــود. طبق اطلاعات چمپیونات، 
زنیت برای جلوگیری از این اتفاق دســت به هر کاری 
خواهد زد. خود سردار می خواهد به آلمان برود؛ اما اگر 
باشــگاه سنت پترزبورگ یک قرارداد خوب و بلند مدت 

 پیشنهاد بدهد، ممکن است نظرش تغییر کند».
اظهارنظر جدید  اسکوچیچ 

درباره مهدی طارمی
ســرمربی تیم ملــی فوتبال ایــران با بیــان اینکه  �

شــناختش از ذهنیت بازیکنان ایــران کارش را در این 
تیم ســاده تر کرد، گفت: مهدی طارمی بهترین بازیکن 
تیم پورتو اســت. دراگان اسکوچیچ ســرمربی کروات 
تیم ملی فوتبال ایــران در تازه ترین گفت وگوی خود با 
sport.hrt بــه بیان دیدگاه هایش درخصوص تیم ملی 
ایران و ملی پوشــان پرداخت. ایــن مصاحبه تصویری 
و بــه زبان کُروات اســت که فقط بخــش کوچکی از 
آن به صورت متن روی این ســایت قرار گرفته اســت. 
اسکوچیچ که با پیروزی برابر سوریه و لبنان گام بلندی 
برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با تیم ملی ایران 
برداشــت، درخصوص عامل موفقیتش در تیمی که با 
ویلموتس شــرایط خوبی نداشــت، گفت: شاید مزیت 
من این بــود که تیم را می شــناختم، ذهنیت بازیکنان 
ایرانی را می شناختم. شرایط کامل برای من روشن بود 
و این مســئله مطمئنا کار را آسان تر کرد. اسکوچیچ که 
پس از تومیســلاو ایویچ، میروســلاو بلاژویچ، استانکو 
پوکلپوویچ و برانکو ایوانکوویچ پنجمین سرمربی کروات 
روی نیمکت ایران اســت، رکورد ۱۳ بازی، ۱۲ برد و یک 
تســاوی را کســب کرده اســت. او در این زمینه گفت: 
ایرانی ها عاشق فوتبال کرواسی هستند، آنها کروات ها 
و روش کار ما را دوست دارند. فکر می کنم ایرانی ها این 
را در ما تشخیص داده اند که ما حرفه ای هستیم و اینکه 
کشور کوچکی می تواند چنین ارزش های ورزشی ایجاد 
کند. او درباره صعود تیم ملی ایران به رده ۲۲ جهان و 
انتخابش به عنوان یکی از مربیان برتر سال ۲۰۲۲ جهان 
از سوی فدراسیون بین المللی آمار اظهار کرد: این فقط 
نتیجه کار ماســت. اینجا مربیان مان، دستیاران ملادن 
زگانیر و ماریا توت را هم داریم که مطمئنا به من کمک 
خواهند کرد. مــا واقعا تیم خوبی داریم. اســکوچیچ 
همچنین درخصــوص لژیونر های فوتبــال ایران تأکید 
کرد: سردار آزمون در تیم زنیت روسیه بازی می کند، او 
سه ســال است که بهترین گل زن روسیه است. طارمی 
را داریم کــه بهترین بازیکن پورتو اســت. جهانبخش 
را داریم کــه در فاینورد بازی می کنــد. تیم ملی کاملا 
متعادل و قوی است. مطمئنا در کنار ژاپن، استرالیا و کره 

جنوبی تیم ملی شایسته صعود به جام جهانی است.
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر رأى شماره 140060301059000580/99/127   مورخ 

1400/06/17 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اسلامشهر، تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى محمد حسین محمدى فرزند فرامرز شماره 

شناسنامه 46 صادره از خلخال با کد ملى 1639279245 به شش دانگ یک 
قطعه زمین با بناى احداثى به مساحت 161 متر مربع پلاك 41527 فرعى از 
42 اصلى مفروز و مجزى شده در قسمتى از پلاك 690 فرعى از 42 اصلى 
مذکور واقع در قریه قاسم آباد شاهى بخش 12 تهران خریدارى از مالکیت 

رسمى،آقاى محمد حسین محمدى محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. در صورتى که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند
 مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاك اسلامشهر تسلیم نموده و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قائى تقدیم و 
گواهى تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند.بدیهى است 

در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم گواهى تقدیم 
دادخواست طبق مقررات سند مالکیت متقاضى صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/15

آگهى دعوت از بستانکاران  شرکت کارتن ساز ى تهران 
با مسئولیت محدود ثبت شده  به شماره 12793شناسه ملى 

10100491816منحله و در حال تصفیه ( نوبت اول)
در اجراى ماده 215 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت مذکور دعوت مى 

گردد ظرف مدت یکسال از تاریخ انتشار اولین آگهى با در دست داشتن مستندات و مدارك 
خود به اینجانب مهرداد اکبریه به شماره ملى 0056399189 مدیر تصفیه به نشانى محل 
تصفیه : استان تهران شهرستان تهران بخش مرکزى شهر تهران محله باغ صبا سهروردى 

خیابان دکتر مفتح میدان هفت تیر پلاك 5 مجتمع نگین آبى  طبقه دوم واحد 202 کد پستى 
1588914567 مراجعه نمایند . 

بدیهى است پس از انقضا ء مهلت فوق هیچگونه ادعایى  پذیرفته نیست .  
 مدیر تصفیه شرکت منحله و در حال تصفیه  شرکت کارتن سازى تهران-  مهرداد اکبریه

 هفتــه پنجم رقابت هــای لیگ برتر فوتبــال ایران در 
شــرایطی عصر روز گذشته به پایان رسید که بدون تردید 
مهم ترین اتفاق، بازگشــت تماشاگران به ورزشگاه ها بود. 
روز گذشته تعداد اندکی از هواداران استقلال این فرصت 
را به دســت آوردند تا بازی تیمشــان برابر نســاجی را از 
نزدیک و در ورزشگاه آزادی ببینند. این اتفاق در شرایطی 
رخ داد کــه برای اولین بار بعد از قریب به ۲۱ ماه اســت 
که «به طور رســمی» اجازه ورود تماشاگران به ورزشگاه 
صادر شد. پیش ازاین مشاهده شده بود که تعداد اندکی از 
تماشاگران در ورزشگاه های شهرستان های مختلف راهی 
برای ورود به ورزشــگاه محل بازی پیدا کرده بودند ولی 
برای اولین بار به طور رسمی بعد از ۲۱ ماه این اتفاق عصر 
روز گذشته در ورزشگاه آزادی رخ داد. هفته نوزدهم لیگ 
نوزدهم، آخرین باری بود که تماشــاگران فوتبال فرصت 
پیدا کردند به ورزشــگاه برونــد. ۱۸ بهمن ۱۳۹۸، آخرین 
ورود رسمی تماشاگران به ورزشگاه است و یک روز پیش 
از آن، طرفداران پرسپولیس و استقلال دربی جذابی را در 

استادیوم آزادی تماشا کردند.
حالا روز گذشــته در شــرایطی پنج  هزار تماشاگر به 
ورزشــگاه آزادی راه داده شــدند که ایــن میزان به طور 
مشــخص بســیار کمتر از ۱۰ درصد حداقــل گنجایش 

ورزشگاه است. هرچند مسئولان برگزارکننده اسمش را 
«ورود آزمایشی» گذاشته اند ولی به نظر می رسد این تابو 
شکسته شده و از این به بعد قرار شده تماشاگران اجازه 
حضور در ورزشگاه ها را به دست بیاورند. برای میسر شدن 
بیشتر این امر، مقرر شده که ســامانه ای راه اندازی شود 
تا زمینه را بــرای ورود آنهایی هموار کند که هر دو دوز 
واکسن را زده اند. اینکه این ســامانه از اول آذرماه طبق 
وعده قبلی به راه بیفتد یا نه هم هنوز مشــخص نیست 
ولــی همین  را که بالاخره همتی شــد تا بعد از مدت ها 
دوری، بالاخره تعداد اندکی از تماشــاگران هم پایشــان 
به ورزشــگاه باز شود، باید به فینال نیک گرفت. البته که 
انتقادات زیادی در این میــان وجود دارد و آن هم اینکه 
چرا درحالی که ســینما و نماز جمعه و تعدادی دیگر از 
فعالیت ها که غالبا زیر ســقف برگزار می شــوند، مجوز 
داشته اند ولی ورزشــگاه ها نه؟ به هر روی با عبور از این 
نقدها، حالا می شود انتظار داشت که فوتبال باشگاهی 
و صدالبته فوتبال ملی با رونق و هیجان بیشتری دنبال 
شــود. اتفاقا حالا کــه مجوز حضور تماشــاگران صادر 
شده، باید بی صبرانه منتظر روز هفت بهمن و بازی تیم 
ملی ایران با عراق در ورزشــگاه آزادی ماند؛ دیداری که 
پیروزی در آن به معنی صعود تیم ملی به جام جهانی 

اســت و حضور تماشــاگران می تواند به زیبایی های آن 
بــازی خانگی اضافــه کند. البته که خــود همین مورد 
می تواند پایه گذار اتفاق ارزشمندتری مانند ورود زنان به 
ورزشگاه ها شــود. فدراسیون فوتبال ایران طبق توافقی 
که با فیفا داشــته، موظف اســت درهای ورزشگاه را به 
روی زنــان باز کند. ایران پیش تر در بــازی با کامبوج در 
اولین مرحله انتخابی جام جهانی مجوز حضور زنان در 
ورزشــگاه را به دست آورد و مقرر شــد که از این پس، 
در تمامی دیدارهای خانگی، زمینه را برای بلیت فروشی 
عادلانه برای زنان علاقه مند به تماشای فوتبال مهیا کند. 
این حضور می توانست در دیدار برابر کره جنوبی هم رخ 
دهد ولی از آنجا که فدراســیون فوتبال نتوانست مجوز 
حضور زنان تماشاگر را از نهادهای بالاتر بگیرد، به بهانه 
مدیریت ویروس کرونا، کلا بــازی با کره جنوبی را بدون 

تماشاگر اعلام کرد.
حالا اما شــرایط فرق می کند و نمی شــود برای ورود 
زنان به ورزشــگاه بهانه ای دیگر تراشید. پیش تر ایران به 
مســئولان فیفا اعلام کرده که به دلایل مرتبط با سلامتی، 
بازی با کره را بدون تماشــاگر برگزار کــرده ولی الان که 
تماشــاگران توانسته اند دیدارهای لیگ را از نزدیک تماشا 
کنند و از اول آذر هم ســازوکار جدیدتری برای این حضور 

فراهم می شــود، دیگر نمی شــود دیدار بعدی تیم ملی 
ایران را بدون تماشــاگر برگزار کرد. ایران در مرحله نهایی 
انتخابــی جام جهانــی، در گروه A بالاتــر از کره جنوبی 
بعد از شــش بازی با ۱۶ امتیاز صدرنشــین است و فقط 
به ســه امتیاز دیگر نیاز دارد تا صعودش به جام جهانی 
قطر را نهایی کند. این بازی همان طور که عنوان شــد روز 
هفتم بهمن در ورزشــگاه آزادی برگزار می شود. حضور 
تماشــاگران در این بازی به معنی صــدور حتمی مجوز 
برای ورود زنان به ورزشــگاه هــم خواهد بود. حال فقط 
مسئله ای که از همین الان می تواند پرسش برانگیز باشد، 

تعداد تماشاگران است.
برخلاف بســیاری دیگر از کشــورها که مجوز حضور 
صد درصدی در ورزشــگاه را صادر کرده و تعدادی دیگر 
کــه فعلا مجوز حضور ۶۰ درصــد را داده اند، در ایران و 
با توجه به اتفاق روز گذشــته که پنج  هزار تماشــاگر به 
ورزشــگاه آمد، این مجوز برای زیر ۱۰ درصد صادر شــده 
اســت. حال فرض بــر اینکه در ادامه مســیر این تعداد 
افزایش یابد و به ۱۰ یا حتی ۲۰ درصد هم برسد، باز تعداد 
تماشــاگران زن که قرار است برای بازی ایران – عراق به 
ورزشگاه آزادی بیایند، بسیار اندک می شود. طبق قاعده ای 
نامشخص، مسئولان فدراســیون فوتبال ایران در بازی با 
کامبوج هم نزدیک به یک دهم گنجایش واقعی ورزشگاه 
را بــه زنان اختصــاص دادند. حالا اگــر فرض بر حضور 
۱۰ یا ۲۰ درصدی تماشــاگران باشــد، باید گفت که برای 
دیــدار ایران با عراق فقط مجوز ۱۰ هزار تماشــاگر صادر 
خواهد شد. حالا با درنظرگرفتن همان عدد بحث برانگیز 
۱۰ درصدی ســهم زنان از حضــور تماشــاگران، تعداد 
تقریبــی آنها نزدیک به هزار نفر یــا در خوش بینانه ترین 
حالت ممکن دو هزار نفر خواهد شد. این تعداد حتی در 
مقایسه با قریب به پنج هزار تماشاگر زنی که برای دیدار 
ایران با کامبوج به ورزشگاه آمدند هم بسیار ناچیز است. 
در این میان البته رخ دادن یکی، دو مورد می تواند روی این 
تعداد اثرگذر باشد؛ اول اینکه مسئولان وزارت بهداشت 
و ستاد مبارزه با کرونا در کنار مسئولان فدراسیون فوتبال، 
درصد بسیار بیشــتری از گنجایش ورزشگاه را پر کنند و 
دوم اینکه قانون نامشــخص اختصاص یافتن ۱۰ درصد 
میزان حضور تماشاگران کلی به زنان را از میان بردارند. 
هرکــدام از این دو اتفاق رخ دهد، می تــوان امیدوار بود 
که تماشــاگران زن بیشــتری به ورزشــگاه آزادی بیایند. 
البته اینهــا همه حدس و گمان اســت؛ چــون تصمیم 
دقیقه نودی کــه برای بازی ایران – کــره جنوبی گرفته 
شــد و بازی را بدون تماشــاگر کرد، می تواند به بهانه ای 
دیگر، برای بازی ایران – عراق هم تکرار شــود. البته که 
اگر مجوز حضور زنان از نهادهای بالادســتی کسب شده 
باشد، دیگر نیازی به بهانه تراشی برای دیدار ایران – عراق 

نخواهد بود.

 چرا ۷ بهمن روز مهمی است؟

 شرق: زنان ورزشکار ایرانی در حالی طی یک دهه گذشته، مسیر رو به رشدی 
را در میادیــن جهانی و آســیایی طــی کرده اند که هم زمان با آن توانســتند 
عملکــرد قابــل قبولــی را در مقوله لژیونر شــدن داشــته باشــند. فوتبال، 
فوتسال، والیبال، هندبال، ووشــو و پینگ پنگ، رشته هایی هستند که در چند 
ســال اخیر بانوان آن فرصــت بازی کردن در لیگ های خارجی را به دســت 
آورده اند. به تازگی و در اتفاقی درخورتوجه، نوبت به بانوان تیرانداز رســیده 
تا لژیونر شــدن را تجربــه کنند. به جرئت باید گفت تیراندازی تنها رشــته ای 
در ورزش ایران اســت که بانوان در آن حرف اول را می زنند. پتانسیل بالایی 
که زنان در این رشــته دارند، باعث شده بیشترین سهم را در ترکیب تیم های 
ملی داشته باشــند و از مردان پیشی بگیرند. آماری که تیراندازان ملی پوش 
زن از حضــور خــود در بازی های المپیک به جا گذاشــته اند، می تواند دلیل 
روشنی بر این ادعا باشــد. تیراندازی ایران در حالی شش سهمیه حضور در 
بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را به دســت آورد که چهار سهمیه آن را زنان 
کســب کرده بودند. در بازی های المپیــک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو نیز از مجموع 
پنج ســهمیه، چهــار ورودی را بانوان گرفتند و در المپیــک ۲۰۱۲ لندن هم 
این حضور پررنگ زنان بود (دو از ســه ســهمیه) که به چشم می آمد. با این 
حال بوندس لیگای آلمان اولین جایی اســت کــه می خواهد از ورود بانوان 
تیراندازی به عرصه لژیونری رونمایی کند. انتخاب مسئولان این لیگ فاطمه 
کرم زاده اســت. تیرانداز ۲۳ساله ای که در مدت زمان عضویتش در تیم ملی 
تیراندازی، ۱۶ مدال آسیایی و جهانی و بیش از ۳۰ مدال ملی به دست آورده 
است. مدال طلای تیمی تفنگ بادی جام جهانی کرواسی، نقره تیمی تفنگ 
بادی قهرمانی جهان اسپانیا، طلا و نقره تفنگ درازکش و سه وضعیت آسیا 
و دو جایگاه پنجمی جهان از مهم ترین افتخارت این دختر بوشــهری است. 
فاطمه همچنین یکی از شــش المپین ایران در بازی های ۲۰۲۰ توکیو بود که 
در تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت در جایگاه بیست و دوم و در تفنگ بادی ۱۰ متر 
در رده بیســت و دوم قرار گرفت. کرم زاده درباره پیوستنش به بوندس لیگای 
آلمان به «شــرق» می گوید: «بوندس لیگا اولین بار دو ســال پیش در جریان 
رقابت های قهرمانی آسیایی قطر به من پیشنهاد داد که لژیونر آنها شوم؛ اما 
چون من آن موقع تازه ســهمیه المپیک را گرفته بودم و فکر و ذهنم درگیر 
حضور در المپیک بود، جوابی ندادم. الان که المپیک تمام شده، آنها دوباره 

درخواست شان را مطرح کردند و من هم پذیرفتم. البته نمی توانم بگویم که 
همه چیز قطعی و نهایی است، به دلیل اینکه هنوز ویزایم آماده نشده است. 
مسئولان باشــگاه فورینگن پیگیر کارم هستند تا ظرف ۱۰ روز آینده ویزایم را 
بگیرند. طبق برنامه ۱۲ آذر ماه مسابقات باشگاه شروع می شود و من باید دو 
روز قبل از مسابقه آنجا باشم. امیدوارم همه چیز خوب پیش برود و من هم 
بتوانم از این موقعیتی که سر راهم قرار گرفته به نحو احسن استفاده کنم».
فاطمه از اینکــه اولین لژیونر زن تیراندازی ایران لقب گرفته، احســاس 
خوشــحالی می کند: «خیلی خوشــحالم که این اتفاق نصیب رشــته ما هم 
شــد تا بتوانیم بازی کردن در لیگ های خارجی به ویژه اروپا را تجربه کنیم. ما 
خودمــان را با وجود همه محدودیت ها و تحریم هایی که ســر راهمان قرار 
دارد، ثابت کردیم. این نشان می دهد که چیزی از رقبا کم نداریم و شایستگی 
آن را داریم که در مســابقات ســطح بالای آلمان و سایر کشــور ها مسابقه 
دهیم. آلمان یکی از قدرت های برتر رشــته های تیراندازی است. به هر حال 
ســرمایه گذاری این کشور در تیراندازی و تولید سخت افزارهای مربوط به این 
رشــته، باعث شده همیشــه برگزار کننده یکی از بهترین مسابقات باشگاهی 
باشــد. مطمئنم ورود من به بوندس لیگا باعث می شــود که به زودی ســایر 

تیراندازان ایرانی هم لژیونر شوند».
قهرمان تیراندازی آســیا معتقد است مسئولان ورزش کشور حق مطلب 
را درمورد رشــته تیرانــدازی ادا نکرده اند: «تیراندازی ایــران برای اولین بار 

در بازی های المپیک صاحب مدال شــد. آن هــم خوش رنگ ترین مدال. ما 
توقع مان این است که بعد از قهرمانی جواد فروغی در المپیک توکیو، نگاه ها 
نسبت به این رشته عوض شود. در همان المپیک مسئولان اصلا سر مسابقه 

آقای فروغی حاضــر نبودند و فکرش را نمی کردند 
طلا بگیــرد. تیرانــدازی پخش تلویزیونــی ندارد و 
اصلا رســانه ای نمی شود. از مســئولان می خواهم 
که نگاه شــان را نسبت به ما تغییر بدهند و حمایت 

بیشتری بکنند».
قهرمان جام جهانی کرواسی هدف اصلی اش را 
رســیدن به مدال بازی های المپیک پاریس می داند: 
«من در المپیک توکیو نتوانستم فینالیست شوم. اگر 
رکوردهای خودم را می زدم، حتما فینالیســت شده 
بودم. نمی خواهم نتیجه نگرفتن خود را گردن کسی 
بیندازم؛ اما متأسفانه مشکلاتی در این مسیر به وجود 
آمد که در عملکردم تأثیر داشــت. حاشــیه هایی در 
فدراســیون تیراندازی به وجود آمد که بی تأثیر نبود. 
با این حال حضور در المپیک تجربه بزرگی برایم بود. 
ان شــاءاالله بتوانم از این تجربیــات درس بگیرم و در 

المپیک پاریس به مدال برسم».
اتفــاق مهم دیگری کــه این روزهــا پیش روی 
فاطمــه کرم زاده قــرار گرفته، اختصاص ســهمیه 
بورسیه کمیته بین المللی المپیک (Ioc) به اوست. 
Ioc طرحــی حمایتی از ورزشــکاران مدال آور دارد 
که برای ایجاد انگیزه هرچه بیشــتر، ماهانه مبلغی 
دلاری در اختیار آنهــا قرار می دهد. کرم زاده نیز که 
چهره مطرح حال حاضر تیــم ملی تیراندازی زنان 
است، توانسته از این امکان بهره مند شود. در کنار او 
جواد فروغــی، تنها طلایی تاریخ تیراندازی ایران در 
المپیک نیز به عنوان نماینده تیم ملی مردان بورسیه 

Ioc شده است.

فاطمه کرم زاده، اولین لژیونر زن تیراندازى ایران شد

هفتــه پنجم رقابت های لیگ برتر عصر روز گذشــته به پایان رســید 
و تمامــی مدعیان با ازدســت دادن امتیاز، فرصت پیشــروی در جدول 
رده بندی را از دســت دادند. بعد از آنکه روز پنجشــنبه، گل گهر، متوقف 
شد، دیروز ابتدا پرسپولیس در سرچشمه به مصاف مس رفسنجان رفت 
و با نتیجه یک بر یک برابر میزبان متوقف شــد. این سومین بازی متوالی 
پرســپولیس در لیگ برتر بود که دستش از رسیدن به برد کوتاه می ماند. 
شــاگردان یحیی گل محمدی که در هفته ســوم اولین شکســت را برابر 
آلومینیوم اراک متحمل شدند، در دو هفته چهارم و پنجم هم با تساوی 
به کار خود پایان دادند تا حالا بعد از ســه بازی با کسب فقط دو امتیاز، 
نام و نشانی از تیم مدعی قهرمانی نداشته باشند. بعد از پرسپولیس هم 
نوبت به دو تیم مدعی دیگر یعنی اســتقلال و ســپاهان رسید تا با رقبا 

دیــدار کنند. این دو تیم به صورت هم زمان به مصاف نســاجی و تراکتور 
رفتند که هر دو با نتیجه مشــابه صفر- صفر متوقف شدند. استقلال در 
روزی که بعد از ۲۱ ماه تماشــاگرانش را در ورزشگاه می دید در خانه دو 
امتیاز دیگر از دست داد تا بعد از تساوی هفته قبل برابر فجر سپاسی، در 
دومین هفته، ســه امتیاز را از دست بدهد. در اصفهان هم شرایط برای 
تیم محرم نویدکیا در ســپاهان خوب پیش نرفت. آنها بعد از شکســت 
هفته گذشته در این هفته هم یک تساوی خانگی دادند تا مثل دو رقیب 
تهرانــی دومین هفته متوالی بدون برد را ســپری کننــد. در هفته ای که 
مدعیان قهرمانی دستشان از رسیدن به پیروزی کوتاه ماند، این آلومینیوم 
اراک، شگفتی ســاز این دوره از رقابت ها بود که موفق شد با یک برد سه 
امتیازی به صدر جدول برسد. آلومینیوم روز پنجشنبه موفق شد ۲ بر یک 

نفت مســجد سلیمان را شکست دهد و به صدر جدول برسد. این تیم از 
پنج بازی ۱۱ امتیاز دارد و با استقلال به طور مشترک در بالای جدول قرار 
گرفته اند، ولی از آنجا که تعداد گل های زده آلومینیوم اراک در مقایســه 
با استقلال بیشتر است، این تیم به لطف تفاضل گل بهتر در رتبه نخست 
ایستاده و اســتقلال با یک پله سقوط به رتبه دوم رسیده است. سپاهان 
و پیکان هم با ۱۰ امتیاز در رده های بعدی ایســتاده اند. پیکان تنها تیمی 
بود که فرصت داشت به راحتی با اختلاف دو امتیاز صدرنشین شود ولی 
شکســت غیر منتظره شــان آنها را در جدول پایین آورد. ذوب آهن هم با 
بردی که مقابل پدیده دشت کرد، در جدول رده بندی بالاتر از پرسپولیس 
قــرار گرفت. گل گهــر و ذوب آهن هرکدام با ۹ امتیاز و پرســپولیس با ۸ 

امتیاز به ترتیب در رده های پنجم تا هفتم جدول رده بندی ایستاده اند.

صدرنشین غیرمنتظره در روز سکته مدعیان
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